
         Wydział Inżynierii Materiałowej 
               Politechnika Warszawska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu Era materiałów - popularyzacja inżynierii 

materiałowej wśród uczniów szkół średnich.”  
39/U/1090/2024                                                                   

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. +48 22 234 8725  
NIP: 525 000 58 34 
wim.pw.edu.pl 

1 

 

Warszawa, dnia 12.04.2024 r.  

  Nr postępowania: 39/U/1090/2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 11 

pkt 5 pkt 2 na: „Wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby 

projektu Era materiałów - popularyzacja inżynierii materiałowej wśród uczniów 

szkół średnich” 

 

Wydział Inżynierii Materiałowej Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego, 

Politechnika Warszawska  przedstawia punktację przyznaną ofertom złożonym w Zaproszeniu do 

składania ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
 

Cena oferty 

brutto [zł] 

CENA 

(C) 

JAKOSC 

(J) 

SUMA 

1. 

PPHU LIR ELŻBIETA 

ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 

Elbląg 

NIP: 5781179389 

Cz.1 16 605,00 zł 40,33pkt 42pkt 80,33pkt 

Cz.2 6 642,00 zł 55pkt 43pkt 98pkt 

2. 

 PHU OLEJNIK Piotr 

Olejnik 

01-318 Warszawa, ul. E. 

Szwankowskiego 2/3 

NIP: 5271026043 

Cz.1 

 
12 177,00 zł 55pkt 44pkt 99pkt 

3. 

MVO Sp z o.o. ul. Braci 

Załuskich 11/U1, 01-773 

Warszawa,  

NIP: 8172199776 

Cz.1 

 
11 277,00 zł Oferta odrzucona 

 

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę w części 1 złożoną przez Wykonawcę 

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 01-318 Warszawa, ul. E. Szwankowskiego 2/3 NIP: 5271026043, 

oraz w części 2 złożoną przez Wykonawcę PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg NIP: 5781179389   zgodnie z przyjętymi przez Zamawiającego 

kryteriami oceny ofert określonymi w Zaproszeniu do składania ofert. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Z postępowania odrzucono ofertą MVO Sp z o.o. ul. Braci Załuskich 11/U1, 01-773 Warszawa,  



         Wydział Inżynierii Materiałowej 
               Politechnika Warszawska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu Era materiałów - popularyzacja inżynierii 

materiałowej wśród uczniów szkół średnich.”  
39/U/1090/2024                                                                   

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. +48 22 234 8725  
NIP: 525 000 58 34 
wim.pw.edu.pl 

2 

 

 

NIP: 8172199776, ponieważ zawiera błędu w obliczeniu ceny lub kosztu.  

Zamawiający w dniu 02.04.2024 wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień  stawki VAT a 

Wykonawca nie przesłał wyjaśnień do 05.04.2024. 

 
 

 

 

Zatwierdzam 

 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


